ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo DesQlcao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta cata em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatário, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 dejurrho de
1993, acrescido pela Lei 9654, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informarias são verídicas. conforme parágrafos
4 e S do art. 26 do decreto 10.02412019.

As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - 01 (UM) VEÍCULO UNO VIVAC 1.0, SEM PLACA ANO 201412014 -
PREFEITURA MUN. DE
SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data 	 Modelo 	 Mama/Fabricante Quantidade 	Valor Unitário ValorTotal LC

123/2006

R. DA CONCE1CAO 	27.077.382/0001- 2610412021 - 	ORIGINAL 	ORIGINAL 	1 	 33.434,00 33.43400 	Sim
EIREL1 	 37 10:48:47

JD AUTOPECAS 	19.969.621/0001- 28104/2021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 	 33.815,00 33.915,00 	Sim
SERVICOS E 	 06 0923:51
LOCACOES EIRELI

Reinar pecas eireli 	07.148.549/0001- 2810412021 - 	UNO VIVAC 	FIAT 	 1 	 33.000,00 33.000,00 	Sim
77 22:07:38

R. L DANTAS 	 26.740.286/0001- 2810412021 - 	PEÇAS PARA 	UNO VIVACE 1.0 	1 	 33.915,00 33.915,00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:00:49 	VEICULO UNO
SERVICOS E V1VAC 2014
TURISMO

LOTE 0002 - ITEM 0001 -02 (DOIS) VEÍCULOS CITROEN AIRCROSS STARTMT, PLACAS: PBL-2291 ANO 201812019 e
PTM-4935 ANO 201812019 - PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data 	 Modelo 	 Mama/ Fabricante Quantidade 	Valor Unitário ValorTotal LC

123/2006

JO AUTOPECAS 	19.969.621/0001- 2810412021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 	 57.760,00 57.760,00 	Sim
SERVICOS E 	 06 09:23:02
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 	27.077.362/0001- 2810412021 - 	ORIGINAL 	ORIGINAL 	1 	 56.400,00 56.400,00 	Sim
E1RELI 	 37 17:43:58

Reinar pecas eireli 	07.148.54910001- 2810412021 - 	CITROEN 	CITROEN 	1 	 57,000,00 57.000,00 	Sim
77 22:08:15 	AIRCROSS

STARTMT

LOTE 0003- ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO ÔNIBUS IVECOCITY CLASS 70C17, SEM PLACA ANO 201312014-
PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARUA DE EDUCAÇÃO
Fornecedor 	 CNPJ/CPF Data 	 Modelo 	 Mame/Fabricante 	Quantidade 	Vetor Unitário ValorTotal LC

128/2006

JD AUTOPECAS 	19.969.62110001- 2810412021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 	 62.264,00 62.264,00 	Sim
SERVICOS E 	 06 09:24:56
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 	27.077.362/0001- 2810412021 - 	ORIGINAL 	ORIGINAL 	1 	 60.840,00 40,00 	rm
EIRELI 	 37 17:46:29

Reinar penas eireli 	07.148.549/0001- 2810412021 - 	IVECO CITY 	IVECO 	 1 	 62.000,00  /62.0 00 Sim
77 22:09:18 	CLASS 70C17

LOTE 0004 - ITEM 0001 -02 (DOIS) VEÍCULOS ÔNIBUS VOLKSWAGEM 15.190, PLACAS: O- 	 2 e PTB-
0642 ANO 201312014 - PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE EÂ9
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Mama/ Fabricante QuantidadeValor n 	 ValorTotal W

123/2006

JD AUTOPECAS 	19.009.621/0001- 2810412021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 147.750.00 Sim
SERVICOS E - 	06 	 09:26:01
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 	27.077.36210001- 28/04/2021 - 	ORIGINAL 	ORIGINAL .100,00 	145.100.00 Sim
EIRELI 	 37 	 17:48:39

Reicar pecas eireli 	07.148.54910001- 2810412021 - 	VOLKSWAGEM 	VOLKSWAGEM 	1 	 147.00000 	147.00000 Sim
77 	 22:10:02 	15.190

LOTE 0005 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO ÔNIBUS MERCEDES-BENZ OF 1519 R.ORE, PLACA: PTA-7220 ANO 2014
- PREFEITURA MUN. DE SENADOR LÁ ROCQUE / SECRETARIA DE EDUCACÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante 	Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

12312006

JD AUTOPECAS 19.969.621/0001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1 45.185,00 45.185,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:27:08
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 44.115,00 44.115,00 	Sim
SIRELI 37 18:03:31

Reicer pecas eireli 07.148.54910001- 2810412021 - MERCEDES MERCEDES 	1 45.000,00 45.000,00 	Sim
77 22:10:46 BENZ OF 1519 BENZ

R.ORE

LOTE 0006 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO ÔNIBUS MARCOPOLO VOLARE ESCOLAR, PLACA: HPP-3912 ANO 2003
- PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE EDUCACÂO
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo MarcalFabricante 	Quantidade Valor Unitado ValorTotal LC

12312008

JD AUTOPECAS 1e.969.621I0001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1 56.51 3.00 56.513,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:27:55
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 55.425,00 55.425,00 	Sim
EIRELI 37 18:05:33

Reicar pecas eireli 07.148.54910001- 2810412021 - MARCOPOLO MARCOPOLO 	1 56.000,00 56.000,00 	Sim
77 22:11:14 VOLARE VOLARE

LOTE 0007 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA RENAULT MASTER MARIMAR, SEM PLACA ANO
201912020 - PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE SAÚDE
Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante 	Quantidade Valor Unitarlo Vetor Total LC

123/2006

JD AUTOPECAS 19.969.621/0001- 28104/2021 - TODOS DIVERSOS 	1 49.695,00 49.695,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:28:45
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 48.750,00 48.750,00 	Sim
EIRELI 37 18:07:00

Reicar pecas eireli 07.148.54910001- 2810412021 - RENAULT RENAULT 	1 49.000,00 49.000,00 	Sim
77 22:11:40 MASTER MASTER

MARIMAR

LOTE 0008 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA TOYOTA HILLUX CS 4X4, PLACA: PSR-5097 ANO
2015/2015- PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE SAÚDE
Fornecedor 	 CNPJICPF 	Data 	 Modelo 	 Mama/Fabricante Quantidade 	ValorUnitárlo 	ValorTotal LC

123/2006

JD AUTOPECAS 	10.959.62110001- 2810412021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 	 43.110,00 	43.110,00 Sim
SERVICOS E 	 06 	 09:29:30
LOCACOES EIRELI

R. DACONCEICAO 	27.077.362/0001- 2810412021 -
EIRELI 	 37 	 18:08:22

Reicar pecas eireli 	07.148.54910001- 2810412021 -
77 	 22:12:19

R. L. DANTAS 	 26.740.28510001- 2610412021 -
LOCACAO COMERCIO 90 	 22:05:32
SERVICOS E
TURISMO

LOTE 0009 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA

BENZ 415 MARIMAR, PLACA: PSU-8325 -
PREFEITURA MUN. DE SENDOR LA ROCQUE / SECRIETd

DE

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo

Marca/ Fabricante Quantidade

Valor Unitário
123/2006

ORIGINAL 	ORIGINAL 	1 41.900,00 41.900,00 	Sim

TOYOTA HILLUX 	TOYOTA HILLUX 	1 43.130,00 43.130,00 	Sim
CS 4X4

HILUX CS 4X4 	HILUX CS 4X4 	1 43.010,00 43.010,00 	Sim
AMBULANCIA

JD AUTOPECAS 19.989.621/0001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1
SERVIÇOS E 06 09:30:16
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL
EIRELI 37 16:10:30

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001- 2810412021 - MERCEDES MERCEDES 	1
77 22:12:55 BENZ 415 BENZ

MARIMAR

56.784.00

55.510, 	 55.5 .00 Sim

50 000 Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO CAMINHONETE L-200 TRITON MITSUBISHI/SEIØLACA -
PREFEITURA MUN. DE SENADOR / SECRETARIA DE SAÚDE 	 / /

Páquis 2 de €1

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marcaf Fabricante Quantidade Valor Unitário ValorTotal LO
123/2006

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1 52.454,00 52.454.00 	Sim
SERVICOS E 06 09:31:38
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.36210001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 51.724,00 51.724,00 	Sim
EIRELI 37 18:12:07

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001- 2810412021 - 1200 TRITON MITSUBISHI 	1 52.000,00 52.000,00 	Sim
77 22:13:35

R. L. DANTAS 26.740.285/0001- 2810412021 - L200 MITSUBISHI MITSUBISHI 	1 52.447,00 52.447,00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:09:49
SERVICOS E
TURISMO

LOTE 0011 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULO AMBULÂNCIA FIAT DUCATO, SEM PLACA ANO 201412014 - PREFEITURA MUN.
DE SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE SAÚDE

Fornecedor GNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante 	Quantidade Valor UnItário Valor Total LC
123/2006

JO AUTOPECAS 19.969.621/0001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1 67.021,00 67.021,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:32:19
LOCACOES EIREU

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 65.185,00 65.185,00 	Sim
EIRELI 37 18:13:40

Reicar pecas eireli 07.148.54910001- 2810412021 - FIAT DUCATO FIAT 	 1 67.000,00 67.000,00 	Sim
77 22:14:05

R. L. DANTAS 26.740.285/0001- 2810412021 - AMBULANCIA EIAT 	 1 67.021.00 67.021,00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:15:26 FIAT DUCATO
SERVICOS E
TURISMO

LOTE 0012 - ITEM 0001 -02 (DUAS) MÁQUINAS TRATORES NEW HOLLAND 1T-4030 - PREFEITURA MUN. DE
SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE AGRICULTURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca! Fabricante 	Quantidade Valor UnItário Valor Total LC

123/2006

AMERICA 08.248.010/0001- 2510412021 - NEWHOLLANO NEWHOLLAND 	1 90.285,20 90.285,20 	Sim
INDUSTECH, 64 18:23:10 Ti' 4030
PRODUTOS, PECAS E
SERVICOS LTDA

JD AUTOPECAS 19.969.621/0001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1 90.074,00 90.074,00 	Sim
SERVI COS E 06 09:33:18
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 85.490,00 85.490.00 	Sim
EIRELI 37 18:15:13

Reicar pecas sireli 07.148.549/0001- 2810412021 - NEW HOLLAND NEW HOLLAND 	1 90.000,00 90.000.00 	Sim
77 22:14:50 TT4030

R. L. DANTAS 26.740.285/0001- 2810412021 - (DUAS) NEW HOLLAND 	1 89.374,00 89.374,00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:12:39 MÁQUINAS
SERVICOS E TRATORES NEW
TURISMO HOLLAND TT-

LOTE 0013 - ITEM 0001 -01 (UMA) MÁQUINA TRATOR JOHN DEER 5075E - PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA
ROCQUE / SECRETARIA DE AGRICULTURA

Fornecedor CP4PJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante 	Quantidade Valor UnItário Valor Total 	LO
12312006

JD AUTOPECAS 19.969.621/0001- 2810412021 - TODOS DIVERSOS 	1 28.66800 28.068,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:34:00
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 27.077.362/0001- 2810412021 - ORIGINAL ORIGINAL 	1 27.568,00 27.568,00 	Sim
EIRELI 37 18:18:08

Reicar pecas eireli 07.148.54910001- 2810412021 - TRATOR JOHN JOHN DEER 	1 28.000,00 28.000,00 	Sim
77 22:15:17 DEER 5075E

LOTE 0014 - ITEM 0001 -01 (UM) VEÍCULÕ CAMINHÃO BASCULANTE IVECO TECTOR 260E28, PLACA: OXRNO
201312014 - PREFEITURA MUN. DE SENADOR LÃ ROCQUE / SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante Quantidade 	Valor Unitário /1 Vataf.tal 	LC

1312 2006

JD AUTOPECAS 	19.969.62110001- 	2810412021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 	 72 Sim
SERVICOS E 	 06 	 09:34:46
LOCACOES EIRELI

R. DA CONCEICAO 	27.077.362/0001- 	28/04/2021 - 	ORIGINAL 	ORIGINAL 	1 71.790, 00 	Sim
EIRELI 	 37 	 18:19:45

Reicar pecas eireli 	07.148.549/0001- 	2810412021 - 	CAMINHAO 	IVECO 72.000,00 	Sim
77 	 22:15:45 	BASCULANTE

IVECO TECTOR
260628

r3ça 3 de 3

LOTE 0015 - ITEM 0001 -01 (UMA) MAQUINA MOTONIVELADORA CASE 845121 - PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA
ROCQUE / SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Fornecedor CNPJICPF Data 	 Modelo 	 Marca! Fabricante 	Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
1232006

AMERICA 05.248.01010001- 2510412021 - 	MOTONIVELADORACASE 	 1 59.584.93 59.584,93 	Sim
INDUSTECH, 64 18:25:19 	CAES 8458
PRODUTOS, PECAS E
SERVICOS LTDA

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 28104/2021 - 	TODOS 	 DIVERSOS 	1 59.545,00 59.545,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:35:25
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001- 2810412021 - 	MOTONIVELADORAMOTONIVELADORA1 59.000,00 69.000,00 	Sim
77 22:16:05 	CASE 845B 	CASE 845B

LOTE 0016- ITEM 0001 -01 (UMA) MÁQUINA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803, ANO 2017- PREFEITURA MUN. DE
SENADOR LA ROCQUE / SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Fornecedor CNPJ!CPF Data Modelo 	 Marca! Fabricante 	Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
123)2006

AMERICA 05.246.01 0/0001- 2510412021 - MÁQUINA 	XCMG 	 1 66.672,36 66.672,36 	Sim
INDUSTECH, 64 18:30:05 MOTONIVELADORA
PRODUTOS, PECAS E XCMG GR 1803,
SERVICOS LTDA ANO

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 2810412021 - TODOS 	 DIVERSOS 	1 66.543,00 66.543.00 	Sim
SERVICOS E 06 09:36:07
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eiraS 07.148.54910001- 2810412021 - MOTONIVELADORAMOTONIVELADORA1 66,000,00 66,000.00 	Sim
77 22:16:25 XCMG GR 1803 	XCMG GR 1803

LOTE 0017- ITEM 0001 -01 (UMA) MÁQUINA RETROESCAVADEIRA JCB, ANO 2013- PREFEITURA MUN. DE SENADOR LA
ROCQUE / SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo 	 Marca! Fabricante 	Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
12312006

AMERICA 05.248.01010001- 2510412021 - MÁQUINA 	JCB 	 1 52.756,56 52,756,56 	Sim
INDUSTECH, 64 18:28:24 RETROESCAVADEIRA
PRODUTOS, PECAS E JCB, ANO 2013
SERVICOS LTDA

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 28104/2021 - TODOS 	 DIVERSOS 	1 52.713,00 52.713,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:36:62
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 07.148.54910001- 2810412021 - RETROESCAVADEII9ItiTROESCAVADEIRA 52.000,00 52.000,00 	Sim
77 22:16:47 JCB 	 JCB

LOTE 0018 - ITEM 0001 - MECÂNICA GERAL/ELÉTRICA GERAL/REfiFICA GERAL

Fornecedor CNPJ!CPF Data Modelo Marca! Fabricante 	Quantidade Valor Unitário Valor Total LC
12312006

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 2810412021 - N/C N/C 	 5 31.460,00 31,460,00 	Sim
SERVICOS E 06 09:37:45
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001- 2810412021 - N/C N/C 	 1 31.000,00 31.000,00 	Sim
77 22:17:06

R. L DANTAS 26.740.28510001- 2810412021 - N/C NIC 	 1 31.631.60 31.631,60 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:14:54
SERVICOS E
TURISMO

LOTE 0019- ITEM 0001 - MECÂNICA GERAL
ELÉTRICA GERAL
RETÍFICA GERAL

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modele 	 Marca/ Fabricante Quantidade 	Valor Unitário 	Valor Total LC -

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 2810412021 - 	N/C 	 NIC 	 1 109.375,00 	109.375.00
SERVICOS E 06 09:38:25
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 07.148.549f0001- 2810412021 - 	N/C 	 N/C 	 1 109.000,00 109 	00
77 22:17:48

R. L. DANTAS 26.740.28510001- 2810412021 - 	N/C 	 N/C 	 1 10900 5.0
LOCACAO COMERCIO 90 22:16:27
SERVICOS E
TURISMO

LOTE 0020 - ITEM 0001 - MECÂNICA GERAL
ELÉTRICA GERAL
RETÍFICA GERAL

Í.í4rril(rr 4 rio

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca! Fabricante 	Quantidade Valor Unitarlo Valor Total 	LC
123/2006

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 2810412021 - N/C N/C 	 1 78.650,00 78.650.00 	Sim
SER VICOS E 06 09:38:53
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001- 2810412021 - N/C N/C 	 1 79.00000 79.000.00 	Sim
77 22:18:07

R. L. DANTAS 26.740.285/0001- 2810412021 - N/C N/C 	 1 79.07900 79.079.00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:17:22
SERVICOS E
TURISMO

0021 - ITEM 0001 - MECÂNICA GERAL
UCA GERAL
ICA GERAL

Fornecedor CNPJICPF Data Modelo Marca! Fabricante 	Quantidade Valor Unitário Valor Total LO
123/2006

JD AUTOPECAS 19.969.62110001- 2810412021 - N1C NIC 	 1 47.125,00 47.12500 	Sim
SESVICOS E 06 09:39:35
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 07.148.549/0001- 2810412021 - N/C N/C 	 1 47.000,00 47.000,00 	Sim
77 22:18:24

R. L CANTAS 26.740.28510001- 28104/2021 - N/C N/C 	 1 47.125,00 47.125,00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 90 22:18:17
SERVICOS E
TURISMO

LOTE 0022 - ITEM 0001 - MECÂNICA GERAL
ELÉTRICA GERAL
RETÍFICA GERAL

Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data Modelo Malta! Fabricante 	Quantidade Valor UnItário Valor Total LC
123)2006

JD AUTOPECAS 	19.969.82110001- 	2810412021 - N/C N/C 	 1 79.750,00 79.780,00 	Sim
SERVICOS E 	 06 	 09:40:10
LOCACOES EIRELI

Reicar pecas eireli 	07.148.549/0001- 	2810412021 - N/C N/C 	 1 79.000,00 79.000.00 	Sim
77 	 22:18:43

R. L. CANTAS 	 26.740.285/0001- 	2810412021 - N/C N/C 	 1 79.750,00 79.750,00 	Sim
LOCACAO COMERCIO 	90 	 22:19:00
SERVICOS E
TURISMO

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 06/0612021 as

Autoridade Competente

JOSÉ COMES ARAUJO

Apoio

Pág5 de

LUCIANA FRANCO NASCIMENTO

Apoio

de 6